
Číslo výrobku: 701 398

144764AB2X2XV · 2024-11

Montáž

Budete potřebovat křížový šroubovák. 
1. Otevřete kufr.
2. Otevřete zip podšívky kufru. 
3. Odstraňte případně stávající ochrannou lepicí podložku nad 

 rohem s poškozeným kolečkem.
Lepicí podložka slouží jako ochrana při přepravě při dodání 
a při běžném používání kufru není nutná. 

4. Vyšroubujte čtyři šrouby z rohové výztuhy a vyjměte vadné 
 kolečko. 

5. Umístěte nové kolečko na roh kufru.  
Zkontrolujte, zda je montážní destička správně vyrovnaná. 

6. V případě potřeby vraťte rohovou výztuhu na místo a znovu 
utáhněte všechny čtyři šrouby. 

Tip:  Šroub v rohu kufru zašroubujte jako poslední a pod mírným 
úhlem. 

  M Pokud měníte několik koleček, ujistěte se, že jsou rohové 
 výztuhy znovu vloženy do správného rohu.  
Rohové výstuhy jsou označeny R jako pravá a L jako levá.

R

R

ochranná lepicí 
podložka

rohová výztuha

montážní destička s kolečkem

• Obalový materiál a malé díly udržujte mimo dosah dětí.  
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

Výrobce: GROWN UP ApS
Balticagade 10, B.2, 8000 Aarhus, 

Denmark (Dánsko)   
www.grown-up.com

Náhradní kolečko
pro skořepinové kufry: 
Tchibo č. výrobku 
662214/662215/662216 
678166/678168/678170 1x montážní destička s kolečkem    4x šrouby  

Součástí dodávky


